
KRITERIER FOR TILDELING AV TRENINGSTID I KOMMUNALE FLERIDRETTSHALLER 

Tildeling av treningstid i kommunale fleridrettshaller foretas av Idrett og bad,  
Idrettsavdelingen i forståelse med Bærum Idrettsråd. 
 
Hvem kan søke: 
Den primære brukergruppen på ettermiddag/kveld/helger/skolenes ferier er idrettslag som er 
medlem av Norges Idrettsforbund (NIF)/Bærum Idrettsråd (BIR). For fleridrettslag skal det søkes fra 
hovedklubben. 
 
Sekundært kan det tildeles treningstid til selvorganiserte grupper hjemmeværende i kommunen med 
formål utøvelse av fysisk aktivitet, dog hovedsakelig innenfor nedenstående idretter. 
 
Idrettslag/grupper som har fleridrettshall som naturlig arena for utøvelse av sin aktivitet, både 
ordinære konkurranser og trening. Av hensyn til anleggssituasjonen er dette badminton, basketball, 
cheerleading, gymnastikk og turn, håndball, innebandy og volleyball. BIR kan foreslå nye idretter. 
 
Søknadsfrist/prosedyre: 

 Søknadsfristen er 1. mars. Bekjentgjørelse skjer ved utsendelse av informasjon og 
søknadsskjema til aktuelle søkere, og ved annonsering i Bæringen og på kommunens 
internettside. 

 Søknader skal være fullstendige, dvs. inneholde de opplysninger som etterspørres. Dersom 
dette ikke er tilfelle, eller søknadsfristen ikke opprettholdes, skal søknaden avvises, dersom 
det ikke foreligger særlig grunn. 

 Idrett og bad, Idrettsavdelingen behandler søknadene, lager et forslag til fordeling som 
sendes BIR og aktuelle søkere, med invitasjon til brukermøte, som endelig fordeler 
brukstiden. 

 Tildelt tid skal bekreftes innen fastsatt dato, med opplysning om idrettslagets/gruppens 
interne fordeling av tildelt tid, samt ansvarlig/kontaktperson. 

 Kontroll av at tildelt treningstid blir benyttet i hht. gjeldende kriterier vil bli foretatt. 
 
Leieperiode: 
Normal leieperiode er fra ultimo august til medio juni. Egen tildeling av sommertrening etter samme 
retningslinjer som disse. 
 
Hovedretningslinjer for fordeling er som følger: 

a) Idrettslag er primære brukere på hverdager mandag til torsdag kl 1700  kl 2300. 
Selvorganiserte grupper kan tildeles tid fra etter skoletid, normalt kl 1600  kl 1730 og kl 
2130 og ut kvelden, fredag kveld og i helgene når det er ledig. 

b) Det tildeles en treningsøkt pr lag/gruppe (ca 20 utøvere pr gruppe. Antall pr lag vil variere 
avhengig av idrett) som deltok i terminfestede aktiviteter/konkurranser i inneværende 
sesong. Sesongen skal ha varighet på minimum 6 måneder, og det stilles krav til jevnlig 
aktivitet. Grunnlag for tildeling er utøvere fra 10 år og oppover, med unntak av ulike 
veteranlag/grupper. Utøvere under 10 år og veteraner er velkomne til å bruke 
fleridrettshallene, men er ikke med på beregningsgrunnlaget. Ved tildeling av brukstid i de 
mindre fleridrettshallene, dvs. tilnærmet 24 x 16 m, kan grunnlaget beregnes ut fra en verdi 
på 0,5. Det betyr dobbel tildeling av hensyn til størrelsen. 



c) Idrettslag med overvekt av unge utøvere (10-19 år) skal prioriteres med hensyn til 
treningstidspunkt i fleridrettshaller der dette er mulig. 

d) Nystartede idrettslag får tildelt treningstid som muliggjør oppstart av aktivitet. 
e) Det tildeles ekstra treningstid til idrettslag som deltar i lagidrett på elitenivå for senior og 

deltakelse i senior NM for individuelle idretter med inntil 5 timer pr uke. 
f) Tildelt tid kan ikke fremleies/byttes med andre uten at dette er godkjent av Idrett og bad, 

Idrettsavdelingen. 
g) Ved dårlig utnyttelse/ubenyttet tid vil idrettslag/gruppe miste tildelt tid. 
h) Det kan tildeles tid til «Åpen hall konsepter» i regi av idrettslag eller andre i henhold til egne 

retningslinjer for dette. 
i) Foreninger/lag/grupper som ikke er medlem NIF/BIR kan avkreves leie i henhold til 

kommunale retningslinjer 
 
 


